

成為剛志領導 國際扶輪 3490 地區辦公室

函

受文者: 國際扶輪3490地區各扶輪社

發文日期 : 2018年10月11日

發文字號 : 國扶辦字第 201819040 號

附 件 : 如文

主 旨: 函送本地區「2019-2020年度地區引導人訓練會」乙案,敬請各社轉知

與會人員,並依期限完成報名。

說 明:

2019-2020 年度地區引導人訓練會安排如下,

一、 日期及時間:2018年11月04日(星期日)上午09:30報到、聯誼;10:00鳴鐘開會。

二、 地點:格萊天漾大飯店(台北市萬華區艋舺大道 101 號)

搭乘台鐵: 萬華火車站出口出站,步行約1分鐘

(響應環保,請多利用大眾交通運輸系統)

自行開車: 特約停車塔於台北市萬華區艋舺大道 260 號

三、 應參加人員為 2019-2020 年度:受訓引導人(如附件)

四、 報名截至日期: 2018年10月24日(星期三)18:00前。

五、訓練會皆採統一線上系統報名,請各社直接連結進入系統報名:

https://1920ttt.rid3490.org.tw/

六、 地區引導人訓練會無需繳納註冊費。

七、檢附地區引導人訓練會議程草案、地區引導人受訓者名單乙份。

(詳如附件一、二)

正本:如受文者

副本:前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地 區 總 監 : 秦 巻 朔

總 監 選 人 : 張秋海

2019-2020 年度地區訓練委員會主委: 美雄 萋

